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Dopma no KHI 0710099
Byxraarepckas (puHAHCOBASI) OTYETHOCThH

HoMep KOppeKTHPOBKH O OruerHslii nepuoa (koa) 3 4 OTryeTHsIH rog 2 O 1 8

000 YK 3MKIO "XM3HB"

(BaHMEHOBANHE OPTAHH3ALHH)

JlaTa yTBepKIAECHHA OTHETHOCTH 2 6 . O 3 . 2 O l 9

Kox BHaa 3KOHOMHYECKOH AeATeTbHOCTH N0 K1accH(ukaTtopy OKB3/] 68 .32 . 1

Koa mo OKTIO 16308639

Dopma cobereenrocTH (no OKOC) 1 6

Opranusauxonso-npasoeas popma (mo OKOIID) 12 3 O O

Enunnua m3mepenns: (Teic. py0d. / Man. py6. — koa no OKEH) 384

Ha 6 CIpaRIIAX C MPHIOKEHHCM JOKYMEHTOB HITH MX KOMHI Ha JTHCTAX
JIoCTOBEPHOCTH M MOJIHOTY CBEJEHHI, YKa3AHHBIX JanosHseTcs paOTHHKOM HATIOTOBOI0 OpPraHa

B HACTOSIIIEM JOKYMEHTE, NOATBEPAKAAID:
- Ao R PR CBCIICHHKOITP&'IC’I‘&BJICM JOKYMCHTA

1 1 — pyroBOIHTE 1B
2 — YNOMTHOMOYEHHBIH NMPEICTABHTETD ARHEELE AOKYMERT IDEN nen (xoz)

EOEB WA | | CTpaEMuax

C EPTE IZ B COCTaBE (OTMETHTD 3HAKOM V)
MBAHOBUUY 0710001 - 0710002 =
YTy i b e 0710003 0710004 -
Q603 2000 | s oo
[o erH.-'lO)KeHHe.\{ o Y :
JOKYMEHTOB HIIH HX KOIHI Ha ..t mHcTax

JlaTta npeacTaBICHHA

{CHOBAHHE JOKYMEHTA, e e e e e e e e
Y _ AOKYMECHTA SiedTwes ¥ lassilenadn ¥ Bnnaeiaweviaae

AFOIIErO TMOJTHOMOYHS NPEACTABHTENS
BHpechpHpOBaH E T A R TN R G SR R R
FAME Dl s i e e S e S st
Gavoumza, H. 0* Tloanucs
*  OT9ecTBO NPH HATHIHH.
. * * [Ipu HAIHYHM, .
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MecTonaxozxaenue (aapec)

[ToyTOBBEIH HHACKC 3 9 4 O 8 8

Cy6wexTt Poccuiickoit Penepauun (ko)

36

| el

a24f df18 510a Tale daab dlSc d771 Taef

Paiiox

Topon

HaceneHHsLit myHKT

I' . BOPOHEX

(ce10, MOCENIOK M T.I1.)

¥Ymua (mpocnexT,
NEepeyI0K H T.11.)

YJ.TTEHEPAJIA

JIUBIOKOBA

Homep aoma

(Br1aneHus) 8 O
Homep kopmyca
(cTpoeHus)

Homep oduca 5
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1
oscrHewnus

Haumenosanue
nokasamens

2

I. BHEOBOPOTHBIE AKTHBEI

HemartepHaTbHBIC AKTHBBI

Pe3ymsTaThl HCCISIOBAHHI H
pa3paboTok

H EMAaTEPHATbHBIE MOHCKOBLIC
AKTHBBI

MarepHaabHBIE IOHCKOBBIE
AKTHBbI

OCHOBHBIE CpeICTBA

JoxoaHsie BIOMKEHHA
B MaTepHATLHEIE LCHHOCTH

(DHHAHCOBbIE BIIOKEHUA
OTNOKEHHEIE HAZOTOBLIC AKTHBBI
[Mpome BHeOGOPOTHBIC AKTHBBI

Hroro no pazaeny I

IL. OBOPOTHBIE AKTHBBI

3anacel

Hasor Ha 100aBIEHHYI0 CTOHMOCTD

no MpHOOPETEHHBIM LEHHOCTAM

JleOHTOpCKAA 3200 DKEHHOCTE

(DUHAHCOBBIC BIOXKCHHSA (38 MCKTIO-
YCHHEM JICHEKHBIX SKBHB&ICHTOB)

JleHeKHBIE CPEICTBA H JEHEKHBIC
IKBHBAJIEHTBI

[Tpoune 06OPOTHBIE AKTHBLI

Hroro no pasaeny 11

BAJIAHC

Byxraarepckuii 6ananc

Koo

3

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1180

1190

1100

1210

1220

1230

1260

1200

1600

wmH 3662251001
kmn 366201001 cp 003

AKTHB

Ha omuemuyio oamy
cmpoKu OMmYyemHozo nepuoda

4

Ha 31 oexabpa
npedvidyiyezo 2o0a

5

Rl

bf79 fbed 510d aalf 7d60 dlba d5ce £157

®opma no OKY /L 0710001

Ha 31 dexabpa 200a,
npeowecmayioue2o
npeovicyigemy

6

53441

54873

98

336

23339
53539

95208
55209
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MNACCHB
! Haumenosariue Koo Ha omyemuyio damy Ha 31 dexabps Ha 31 oexabpa 2000,
TToscHenus npeduecmeyiouezo
noxasamens CMPOKU  OMYemHO20 nepuooa npedsioyuezo 200a npedudyuemy
1 3 3 4 5 6
ITIL KATIMTAJI H PE3EPBbI
VeraBHbId KanmuTas (cK1agouHLt
KarmTan, ycTaBHe! GoHy, Br1amu 1310 1 O 1 O
ToBapwIiei)
CobcTBeHHBIE aKIHH, ;1320
BBIKYTUVICHHBIE ¥ AKI[HOHCPOB
[Nepeouenxa 1340
BHCOOOPOTHBIX AKTHBOB
JloGaBOYHBIH KATIHTAT 1350
(6e3 nepeoueHKH) 3
PesepeHerii kanuran 1360
Hepacnpeaenennas npuObLUIL 1370
(HEMOKPHITEIH YOBITOK)
Hroro mo paszeny III 1300 1 O 1 O O

3
II1. HEJJEBOE ®UHAHCHPOBAHHE

ITaesoit (onra 1310
LeneBoit kamaTan 1320
+ ——  llenessie cpeacrea 1350

OOHA HCABHKHMOTO H 0¢000 1360
LCHHOTO JBIDKHMOrO HMYINSCTBA

Pe3epBHEIH H HHBIE LEIEBBIE
(horsl

1370

Hroro no pasaeny III 1300

IV. JOJI'OCPOYHLIE OBSA3ATE/ILCTBA

3aeMmHBIC cpeacTBa 1410

OTnoKEHHBIE HATOTOBbIE

00s3aTeILCTBa 1420
OuenoyHele 0683aTeILCTBA 1430
[Tpoune obsa3arenscTea 1450
Hroro nmo pazzeny IV 1400
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Haumenosanue
noxkazamena

1
Hosacnenun

1 2

V. KPATKOCPOYHBIE OBA3ATEJIBCTBA

3aeMHBIC CpEACTBa

Kpeauropckas 3a10KEHHOCTD

Jloxomapt 6y IyImX IepHOAOB
QueHo4HbIe 00A3aTENBCTBA
Tpoune o643aTeNBCTBA

Hroro mo pazaeny V

BAJIAHC

Tpumeuanus

Koo

cmpoku

3

1510

1520

1530

1540

1550

1500

1700

HIHHH3662251001 I
1050 7056 KHﬂ3662OlOOlCTP-OO5

Ha omuemuyio dany
omyemHozo nepuoda

4

Ha 31 dexabpa
npeodvidyujezo 200a

5

e

11ef 9276 5106 b43f 2227 31b6 See2 3356

Ha 31 dexabpa 2o00a,
npedutecmeyiolyezo
npeovioyuyemy

6

R35L9

2a9l1L89

23529
935389

55199
55209

1 YkasslBaeTcs HOMEp COOTBETCTBYIOMEro NoscHeHHs k GyXranmepekoMy Ganancy u oTHery o (HHAHCOBBIX Pe3yBTATAX.
. 2 3peck ¥ B APYTHX GOpMAX OTUETOB BRMUTAEMEIH HN OTPHIATEMLHE NOKa3aTeb I0KAIHBACTCH B KPYTIHIX cxoBxax.

3 3anoNHACTCA HEKOMMEPUECKHMH OPraHH3alHAMH.
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1050 7100 Kﬂﬂ366ZOlOOlCTPOO6

OTueT 0 PHHAHCOBBIX Pe3yJIbTATAX ®opma no OKY] 0710002
Tloschenus ' Rakichadanse K 3a omyemuulii 200 3a npeovioyujuil 200
noxasamens cmpoku
1 z 3 4 5
Baipyuxa 2 2110 T8BY 33 29217
CebecToOMMOCTE IPOAAsK 2120 ( 4 9 1 77 ) ( 2 )i 2 2 5 )
Banosas npUOLLTE (YOBITOK) 2100 29556 7952
Kommepyeckne pacxoisl 2210
VnpaBleHuecKHe PacxoIpl 2220 ( 10 289 )
IMpubeLre (YOBITOK) OT NPOJaK 2200 1 9 & 6 7 7 9 9 2
JIOXOZIBI OT YHACTHA B APYTHX OPTAHH3ALHAX 2310
TTpOLIEHTE! K NOTYYESHHIO 2320
[ponerTs! K ymaaTe 2330
[Tpoune J0X0BI 2340 O 1 O
Ipoune pacxodsl 2350 ( 3 3 1 2 ) ( 15 1 8 )
+ IpubbLib (yoerToK) 10 Hamoroobaomenuss 2300 158585 0484

Texymmit HANOT Ha MPHOBLTH 2410

B T.4. TIOCTOSTHHBIC HAJIOTOBBIC

06s3aTETHCTBA (AKTHBBI) 2421
H3MeHeHHe OT/IOKEHHBIX HATOTOBBIX 0043aTEIBCTB 2430
H3MeHeHHE OTIO0KEHHBIX HATOTOBBIX AKTHBOB 2450
[Mpouee 2460

Yucras npubsLib (YObITOK) 2400 1 5 9 5 5 6 4 8 4
Pe3yeTar OT NepeoleHKH BHEOOOPOTHEIX AKTHBOB, 2510
He BKIIOYAEMBII B UHCTYIO IPHOBLTL (YOBITOK) MEpHOAA
PesyIbTAT OT NPOHMX ONEPALKil, HE BKIIOYAEMBbLit 2520
B YMCTYIO NPHOBLTH (YOBITOK) NEpHOIA
COBOKYTHEIH (JHHAHCOBBIA PE3YJIBTAT ICPHOA ' 2500 15955 64814

CIIPABOYHO
Baszosas npuObLTE (YOBITOK) HA AKIHIO 2900
PaspoaneHHas NpHOBLTE (YOBITOK) Ha AKIHIO 2910
Tpumedanus

| Vka3uBaeTCS HOMEP COCTBETCTBYIOWIETO NOSCHEHHS K GyXrairepckody GanaHcy H OTHeTy 0 (pHHAHCOBAIX PesyIbTaTax
2 BIpyuxa OTpaxkaeTcs 3a MAHYCOM HANIOra Ha J0DABNCHHYIO CTOMMOCTD, AKLHIOB.
3 Cosoxynisilf $puHaHCOBEIE Pe3y/IbTAT NIEPHOAA ONPENCIIHETCA Kak CYMMa CTPOK «Uncras npubels (yORITOK)», «Pe3ymeTar o7 NepeoleHKH BHEOOGOPOTHBIX aKTHBOB,
He RKMOYaeMHil B YMCTYIO NpHGHITS (YERTOK) meprosan 1 «PesysbTaT 0T MpadmMX onepatuit, He BEMOYae MBIl B uncTYIO NpHOHIS (YORITOK) IEpHOas .

+




Mpunoxexune N2 2
YTBEPXKAEHO
npukasom ®HC Poccum
or 27 asrycra 2014 r.
N2 MMB-7-6/443@

®opmMa no KHA 1166007
MecTo LWTaMmna

Hanoroeoro opraHa

000 YK 3MK/[] ")XXU3Hb", 3662251001/
366201001

(pekBW3nTLI HanoronnaTenbLUMKa
(npeacrasutens):
- NONHOE HauMeHoBaHWe
opraHu3auuun, MHH/KNM;
- ©.1.0. nHansmayansHoro
npeanpuHUMaTens (u3nyeckoro
nvua), MHH (npy Hanuuuu))

W3BeljeHKe o0 BBOAE CBeleHWI, YKa3aHHbIX B HANOroBoi Aexknapauuu (pacuere)
B 3NeKTPOoHHOM chopme

Hanorosslit opran 3662 HacToAWMM AOKYMEHTOM NOATBEPXKAAET, YTO
(koA Hanorosoro opraxa)
000 YK 3MK[J "XXW3Hb", 3662251001/366201001

(NoNHOE HaUMeHOoBaH1e opraHu3aunu, MHH/KMM; ®MO wHArBMayansHoro npeanpuHuMaTens (husnyeckoro nuua), MHH (Npu Hanuymu))

B Hanoroeoi Aeknapauum (pacyete)
Byxrantepckas (¢MHaHcoBas) oT4eTHOCTE 710099, nepsuyHbIi, 34, 2018 rog

(HavuMeHoBaHue 1 KH/] HanoroBoK AeKNapaumuM, BUA AOKYMEHTa (HOMEP KOPPEKTUPOBKM), OTHETHBIA (HANOroBbik) NEpUof, OTHETHLIA roa)

npeacTasnexHoi B daitne
NO_BUHOTCH_3662_3662_3662251001366201001_20190326_39872A80-3DD5-4A49-9170-00152E56488D
(HaumeHoBaHue daina)

HE COAEPXKMUTCA OWMBOK (NPOTUBOpPEYMA).

MW®HC no KoMMHTEepHOBCKOMY p-HY r.BopoHeixa, 3662
(HavMeHoBaHWe, KO HaNoroBoro opraHa}
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3MN: Newesa EneHa BanepuesHa, , U®HC Poccumn no KOMMHTEpPHOBCKOMY paiioHy . BopoHexa




